Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 01/09/2023.
Número da edição: 3417

Departamento de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N.º 080/2023

PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO JOÃO – ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, através de seu Prefeito Municipal AGNALDO MARCELO DA SILVA
OLIVEIRA, da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeiros, torna público que fará realizar a licitação abaixo relacionada, nos termos das Leis n.º
10.520/2002 e 8.666/93, Decreto Municipal n.º 345/2011, Decreto Municipal n.º 185/2017 e posteriores alterações:

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de utensílios de copa e cozinha e correlatos, visando atender as diversas Secretarias e
Departamentos do Município de Antônio João/MS, pelo período de 12 (doze) meses.

RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA: Dia 19 de setembro de 2023 às 08:00 (oito) horas (horário do MS). O presente Edital e seus anexos
estarão  a  disposição  dos  interessados,  no  Departamento  de  Licitaçoes  sito  a  Rua  Vitório  Penzo  n°  347,  na  forma  eletrônica,  no  site
http://avisolicitacao.qualitysistemas.com.br/prefeitura_municipal_de_antonio_joao ou através do  licitacao.aj@gmail.com     ou Maiores informações e
orientações  poderão  ser  obtidas  através  do  telefone  3435-1308.  Poderão  participar  do  certame todos  os  interessados  do  ramo de  atividade
pertinente ao objeto da contratação que preencherem os requisitos e condições de credenciamento constantes deste Edital.

Antônio João (MS), 30 de agosto de 2023.

Luiz Carlos Vendrúscolo

Pregoeiro

Matéria enviada por Luiz Carlos Vendruscolo

http://avisolicitacao.qualitysistemas.com.br/prefeitura_municipal_de_antonio_joao